
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TV Werne III R

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 9 8 7

2512 4
21:6 18:6

╳

24
2
25

3 5 6 9 Auszeit

Ende
19:27 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 19 1 14

9

0
9

2 3 4 5 6 Auszeit

6:13

S
A
T
Z

2

Start
19:30 B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 19 4 14

17

╳

11
1
16

2
17

4 6 7 Auszeit

7:16

Ende
19:50 A  TV Werne III S

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 8 7 11

2512 4
17:7 16:7
20:16 21:16
5
19

8
22

9
25

10 11 17 Auszeit

19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:53 A  TV Werne III R

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 8 7 11

254 12 2
21:15 13:6 22:16

╳

15
1
17

2
19

3
20

6
21

8
25

Auszeit

3:4

Ende
20:10 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 19 4 14

16

0
9

1
10

2
12

4
15

5
16

6 Auszeit

6:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Unna Frauen
Frauen

A  TV Werne III vs. SuS Oberaden IV B
Spiel 17 08.12.2022 19:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Werne III 11/14
1 Schulze Kalthoff, Lara X
2 Weniger, Jil X
3 Özayranci, Damla X
4 Weidemann, Lia X
6 Engelberg, Hannah X
7 Lexius, Greta X
8 Hegemann, Mena X
9 Hamer, Nora X

11 Markewitz, Lucie X
12 Dornhegge, LauraSo… X
13 Schmidt, Ellen X
A  Libero
1 Schulze Kalthoff, Lara X

13 Schmidt, Ellen X
A  Offizielle
T Warnecke, Bernd E

C

B  SuS Oberade… 6/14
1 Merker, Katharina X
4 Schwingeler, Katharina X
6 Streppel, Josi X
8 Weißer, Martha X

14 Wilken, Lia X
19 Niesel, Helena X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Werne III SuS Oberade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 27 9 0 0 1
1 4 1 25 2 20 17 0 0 1
1 3 1 25 3 17 16 0 0 1

4
5

2 9 3 75 64 42 0 0 3
Start: 19:00 Ende: 20:10 Dauer: 1:10

Sieger: TV Werne III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rottmann, Theresa 1
2 Bergmann, Marla 2

Schreiber 3
Schr. Warnecke , Franziska 4

Assist. Bergmann, Marla

Dokument erstellt: 08.12.2022 20:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


