



## Kreisliga Unna Frauen

Frauen

(A) TV Werne III vs. SuS Oberaden IV (B)

Spiel 17

08.12.2022 19:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg  
59368 Werne

Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) TV Werne III						R Punkte 25	(B) SuS Oberaden IV						S Punkte 9	Start 19:00		(A) TV Werne III						R Punkte 17	(B) SuS Oberaden IV						S Punkte 25								
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI												
	Auswechselspieler	Spielnr.	11	3	6	9	8	7		8	4	6	19	1	14		8	1	6	19	4	14	3	2	9	8	7	11												
	Spielstand			12			4																																	
Aufschlagrunden	1.	5.			21:6			18:6								Auszeit	0	2	3	4	5	6	Auszeit	5	8	9	10	11	17	Auszeit										
Aufschlagrunden	2.	6.													Auszeit	9						Auszeit	19	22	25				Auszeit											
Aufschlagrunden	3.	7.													Auszeit							Auszeit							Auszeit											
Aufschlagrunden	4.	8.			X	24	2	3	5	6	9				Auszeit							Auszeit							Auszeit											
Aufschlagrunden					25										Auszeit							Auszeit							Auszeit											
S	A	T	Z	1	Start 19:00	(A) TV Werne III						R	Ende 19:27	(B) SuS Oberaden IV						S	A	T	Z	2	Start 19:30	(B) SuS Oberaden IV						R	Ende 19:50	(A) TV Werne III						S
I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						

Aufstellung	Aufschlagfolge		(A) TV Werne III						R Punkte 25	(B) SuS Oberaden IV						S Punkte 16	Start 19:53		(A) TV Werne III						R Punkte 7:16	(B) SuS Oberaden IV						S Punkte 16								
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI												
	Auswechselspieler	Spielnr.	3	6	9	8	7	11		8	1	6	19	4	14		8	1	6	19	4	14	11	16	2	17	4	6												
	Spielstand		4	12		2																																		
Aufschlagrunden	1.	5.			21:15	13:6		22:16								Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit	9	10	12	15	16	6	Auszeit										
Aufschlagrunden	2.	6.													Auszeit	3:4						Auszeit							Auszeit											
Aufschlagrunden	3.	7.			X	15	1	2	3	6	8	25			Auszeit						Auszeit							Auszeit												
Aufschlagrunden	4.	8.				17	19	20	21						Auszeit						Auszeit							Auszeit												
S	A	T	Z	3	Start 19:53	(A) TV Werne III						R	Ende 20:10	(B) SuS Oberaden IV						S	A	T	Z	4	Start 19:50	(B) SuS Oberaden IV						R	Ende 19:50	(A) TV Werne III						S
I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						

Aufstellung	Aufschlagfolge								R Punkte 0							S Punkte 0	Start 19:00							R Punkte 0							S Punkte 0									
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I		II	III	IV	V	VI											
	Auswechselspieler	Spielnr.																																						
	Spielstand																																							
Aufschlagrunden	1.	5.							Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit										
Aufschlagrunden	2.	6.							Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit										
Aufschlagrunden	3.	7.							Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit										
Aufschlagrunden	4.	8.							Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit										
S	A	T	Z	5	Start 19:00							R	Ende 19:00							S	A	T	Z	6	Start 19:00							R	Ende 19:00							S
I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						

Aufstellung	Aufschlagfolge								R Punkte 0							S Punkte 0	Start 19:00							R Punkte 0							S Punkte 0
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I		II	III	IV	V	VI		
	Auswechselspieler	Spielnr.																													
	Spielstand								Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagrunden	1.	5.							Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagrunden	2.	6.							Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagrunden	3.	7.							Auszeit							Auszeit							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagrunden	4.	8.							Auszeit							Auszeit							Auszeit			</td					